[bookmark: _GoBack] (
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е
)[image: ]

 (
№ 270
) (
20.12.2016
)

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 17.12.2010 № 205 «Об утверждении Генерального плана города Перми»
В соответствии с частью 2 статьи 18, статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 17.12.2010 № 205 «Об утверждении Генерального плана города Перми» (в редакциях решений Пермской городской Думы от 30.08.2011 № 175, от 28.01.2014 № 2, от 28.01.2014 № 3, от 22.04.2014 № 86, от 20.12.2016 № 269) изменения:
1.1 в отношении особо охраняемой природной территории – охраняемого природного ландшафта «Черняевский лес» в приложении 3 фрагмент карты 1, ограниченный вершинами сетки деления территории с индексами AT85, AW85, AW89, AT89, изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2 в отношении территории бывшего ОАО «Морион», примыкающей к СТН-В6 и СТН-В8, в приложении 3 фрагмент карты 1, ограниченный вершинами сетки деления территории с индексами AW87, AY87, AY90, AW90, изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3 в отношении территории бывшего ОАО «Пермский завод смазок и СОЖ», примыкающей к СТН-Г4, в приложении 3 фрагмент карты 1, ограниченный вершинами сетки деления территории с индексами BA96, BC96, BC99, BA99, изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.4 в отношении территории долины реки Егошихи, примыкающей     к СТН-В2 (Чернышевского), в приложении 3 фрагмент карты 1, ограниченный вершинами сетки деления территории с индексами BE87, BF87, BF90, BE90, изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.5 в отношении территории по улице Холмогорской, прилегающей    к СТН-Г7 (Юбилейный), в приложении 3 фрагмент карты 1, ограниченный вершинами сетки деления территории с индексами BF91, BH91, BH93, BF93, изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
1.6 в отношении территории в районе автомобильной дороги «Восточный обход города Перми», расположенной в Мотовилихинском районе города Перми, в приложении 3 фрагмент карты 1, ограниченный вершинами сетки деления территории с индексами BU80, CA80, CA89, BU89, изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также разместить на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по вопросам градостроительства, планирования и развития территории.
Председатель
Пермской городской Думы                                                  		      Ю.А.Уткин
Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов
 (
Верно
консультант сектора актов Главы города отдела делопроизводства
 аппарата
Пермской городской Думы
Л.Я.Сиряченко-Полойко
12.2016
)

2

Сектор актов Главы города
22.12.2016 11:46 решение № 270
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению
Пермской городской Думы
от 20.12.2016 № 270

[image: ]

[image: ]
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению
Пермской городской Думы
от 20.12.2016 № 270

[image: ]

[image: ]
ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к решению
Пермской городской Думы
от 20.12.2016 № 270

[image: ]

[image: ]
ПРИЛОЖЕНИЕ 4
к решению
Пермской городской Думы
от 20.12.2016 № 270

[image: ]

[image: ]
ПРИЛОЖЕНИЕ 5
к решению
Пермской городской Думы
от 20.12.2016 № 270

[image: ]

[image: ]
ПРИЛОЖЕНИЕ 6
к решению
Пермской городской Думы
от 20.12.2016 № 270

[image: ]

[image: ]
image2.png
T o T e
Tlpun_1_Teppimopus OOTT [Pexum orparinsentoi $ynknonanswocrn] < Microsoft Word L Pasora cpnmeann (0 AR

i

ICNCERT-)

Tiomos  Baasca  Powenacpass  Coun  Pocomn  Peaowposaswe  Bup  Haacpoixu  ABSIIFineReaderl2  Aobat Kowomeramec | Gopuar | g
DETEEe  IEIee | o 2 =i El i % nj % B 20 B 0o [asie 2
@ Kommpacrwocts * 4 Cpoc napawerpos pucyra B30, ) ) >
000 | © [ TpaHnia == Tonuma - || Monoxcesue Ha nepeanuii Ha sagrii Obrekare BuposHsTs pyrnposars MosephyTs || O6PESKa =3 umpuwa: 3096 cr =
g Nepexpacrs ~ Terun - pugmKa ™ - e - -
Vsuernrs 0pec e Foarnua 5 Ynopagounrs Pasuep 5
© N N CN K K TN R SN AR SN AL TN RS AN RN KRR ENKE TR KT N RE TS NS NS NS AN INRECINKE TR TNRE-CNRE- R XME 0. - )

TIPUJIOKEHHUE Ne 1
K pemenuio ITepmckoii roposickoii Jlymut
o, Ne

®parment Kaprer . DyHKIHOHATBHBIE 30HBI

Macuira 1:25 000

uavenis v
Breceis
M3IMEHEHHT B
TaGmany |

HaiMeHOBANHE W IO CTPYKTYPHbIX YICMEHTOR
‘TeppiTopii ropoza [lepMit it pavIHaHbIX BHAOB
PYHKUHORATHEIX 30K

€ e T o, ra - Taomas, ra
peku pearun
TCI-211T 334 +334
ren-p 34 TeILp 00 -334

image3.png
[CANEERCT=))

~ Tpwn l,nppmpmoommpammm.u

o
G, .
Traswas  Beaeca  Paemcpaswus  Counen  Paccankn  Penewwposaswe  Bua  Hagpoik  ABBWFineReaderl2  Acobat  KowoymeramTlnoc
% Apkocrs ~ 3 xatue pucyrkos o [7 = uwmow- ] % % ),j U. % N gx 1 Bucora: (215100 2
@ Konpacrwocrs ~ ‘g Copoc napaneTpos prea —l 0% 1, >
000 | © [ Tparuiia = Tonu - | MonoXene Ha nepeasuni Ha 33w OSrexase Buposars (pynposars Mosepryrs | O6pEska £2 Winpes: 096 3

g Nepexpacrs ~ Tern pugmKa ™ - MR mmae Teccomr - -

Vsuernrs Sodexrs verm Tparuna 5 ynopsaoss Pasuep 5
© N N CN K K TN R SN AR SN AL TN RS AN RN KRR ENKE TR KT N RE TS NS NS NS AN INRECINKE TR TNRE-CNRE- R XME 0. - )

TIPUJIOKEHHUE Ne 1
K pemennio ITepmckoii ropozckoit Jlymbi
or. Ne

®parment Kaprer . DyHKIHOHATBHBIE 30HBI

85

Macuira 1:25 000

uavenis v
Breceis
M3IMEHEHHT B
TaGmany |

HamCHOBANHE 1 IUIONAN CTPYKTYPHEIX Y/IENCHTOB
‘TeppiTopHit ropoa [lepis i PasIHAHBIX BILIOB
"

Hosas
penakis
TCIDIT

TCI-P

Crapas
peagiu
TCnp

Ilnomazs, ra

334
0.0

Iroutaz, ra

+334
2334

Taomazs, ra

334

anouma a1 kapra.

image4.png
@S H9 65)s % Npun.2 Mopuon [Peanm orpanuenoli ¢ymkLumonansHocTu] - Microsoft Word = NN pasora c puoyrcan [ o O

fasras | Berasxa  Powercacipawus  Ccuncw  Paccunkn  Peuewswposae  Bua  Haacpoiku  ABBYYFineReaderi2  Acobat

Kongynerariinoc @opuar @

- A Haitn - ;! ‘BBeawTe TekcT A1R nowcka:

% supesars

Calbri NN SN )

B[] psgoccoc assbeeoc AaBbC AaBbCi AaBb( AsBbeel

43 KonwposaTe

- B mmens -p
Baasims - a2 A PR w1625 ... Jsronoso...| Jsronoso... | Hassanwe | Mogsaron - vawerums KongeTanr
"2 oopuarno ospmy || KU 7 ke X Aar|[Z - A J&- ] 0s B e e - o = e s ssenime - U™ | g bcrseums couney
Bydep o6meHa ] Wpndt o = Crun % | PepakTuposanue Komcynstantimoc

N0 112 I3 da s et i 17l 119120 212 3225 iageedeare

TIPUJIOXKEHUE Ne 2

K pemenuio ITepmekoit ropojickoit Jlymbt
or_____ N

®parvent Kaptst 1. QyHKIHOHATHHbIE 30HB!

Hannertonaine 1 wio crpyxTypax sreveiron
‘TeppuTopis ropoxa Llcpt I paTIIGES BtZ0D
[sa————
Crapas Hopas
|01 i |Tous 13
TN | 00
TAroR | 3 [ems 163

Crpmm a1 | o om0 <5 pycckni Pocaus)

a Kapra.

image5.png
ICACERCT=)L T Meun3.COX [Pexum orpanmsenton Wor

Tramwas | Brasca  Poweacpani  Couke  Poccumn  Peueowposae  Bun  Hancpodku  ABBIFineReaderi2  Acobat  Kowgmerasnoc
% Bupesars = e e A i - Baeaure vexcr ara nomcca:
oy — calior EEN VNN 9] nsBoccdc AaBb( AaBbCi AaBb( AaBbCcl Acsbccdi & somerms D
Barasute - ¢ Aa| % - A~ s ymTe.. 3ar0n080.. 3aronoso.. Hassamie aron.. Cragocs,. - Vswewms | KoHoynbTaHT
B copuarno ey || & 7 e . x|~ A [ Tome.. E " Nowaron. | Crasoes. | Wonerams || U Kongmann || e
Bydep o6meHa i) Wpndt f AB3aly. i) Crunn 1 | PepakTuposanme KongynstaHTTiaoc
RN N R TR XK TN X S R A R R T T T Ky T Ry R T A R A RE T X TR TR RE e

TIPUJIOKEHHE Ne 3
K petennio Tepmckoii roposckoi Jlymbt
oT. Ne
®parment Kaprer 1. QyHKIHOHATBHBIC 30HBI

BA BB BC

Macurra6 1:25 000

navcu v
Bhecents
wvenenmi B
Tabmny |

HamMeHOBaIIIe W IIOUAIN CTPYKTYPHBIX YeMeTo
“TeppiTOpiH ropoa TlepMit 1 PASTHAHEIX BB
ymKIHORAIBHEX 301

R P
perakis

CTHT 132 132
TCI-0/1 0.0 -132

Inoma, ra  [liomas, ra

132

anouma a1 kapra.

image6.png
ICNEERCTE)

Mpun, v [Pexins orparndenmof Microsoft Word s
3
SV man | o Pememscpmwis  Comu  Pacomo  Peiecwposwe  Gua | Haopoir  ASO FmeResderiz  Acobat  Kowomraerinc ©
# Bupesams = e . - '%X 4 Hairmu - Beeanre Texcr ana nowara:
B tommonmn &= EN VSN ) aaBbcede AaBb( AaBbC AaBb( AaBbCel aosbcco: . p
BT popuar o ospasy || %K & U " she X, x' Aa-|[W - A | = Thes e, Saronoso... Jaroroso.. Hassanme | Moaron.. Crasocs.. < Wowemwms | PTL L Konemeranr | e
Eydep o6mera ] Wpndt ) A63au. ] Crnan 1| PeakTiposatiute KomgynsTanTIaoC
© N N CN K K TN R SN AR SN AL TN RS AN RN KRR ENKE TR KT N RE TS NS NS NS AN INRECINKE TR TNRE-CNRE- R XME 0. - )

TIPMJIOXKEHHE Ne 4

K permennio ITepMekoit ropojickoit Jlymbr
ot
®parment Kaprer 1. OyHKIHMOHAILHBIE 30HBI

Ne
BE B

B2

[ —

Macmira6 1:25 000

'HakMeHOBANHE H IWIONG/H CTPYKTYPHHIX EMEHTOR,
TeppHTOHH ropoia TTepH H pasTITIHBX BHAOB
ymKuHOR B B 301

Suavenns s
Brecenns
r—
TaGmany 1

Crapas ‘Hosast
Thio o Thion
S s A, T2 A, ra
TCILP 45 | ICOP L 00 |

45
CTHB 45 +45

a1 kapra.

image7.png
ICNEERCTE)

Mpnn [Pesn orpanmsentofi crosoft s
3
SV man | o Pememacpmwis  Comu  Pacm  Peiecwposwe  Gua | Haopoi  AGON FmeResderiz  Acobat  Kowomraerinoc ©
# Bupesams = T - '%X 4 Hairmu - Beeanre Texcr ana nowara:
B tommonmn &= EN VSN ) aasocede AaBb( AaBbC AaBb( AaBbCel aasboed . p
BT popuar o ospasy || %K & U " she X, x' Aa-|[W - A | = Thes e, Saronoso... Jaroroso.. Hassanme | Moaron.. Crasocs.. < Wowemwms | PTL L Konemeranr | e
Eydep o6mera ] Wpndt ) A63au. ] Crnan 1| PeakTiposatiute KomgynsTanTIaoC
KRR R N RARE X SRR SRR AN A KRR TR TR ST - TRRF TR TRRT R N RE-ZNRE AR TR SRR SRR TR TRREINRE TP 1
r:

TIPUJIOKEHHE Ne 5
Dparvent Kaprer 1. DYHKIHOHIBHbIE 30Hb

& pemenmio Ilepmekoii ropojickoit Jlymst
oT. Ne
BG

r

Macmira6 1:25 000

'HaMEHOBANHE H IUIONR M CTPYKTYPHHX YICNEHTOB
“TeppHTOpHH roposa [IepNs H pavTHIILX BHIOD
ymumonasi 200

3uauenns 418
BHCCCHHS
HINCHCHHI B

TaGmy 1
Crapan

Honan
[Lm— jLm—
peraxiis " perarins "
PO OO ) 32

- CTHT 32 32
=

Thiomaz, ra

TCI-0J{

a1 kapra.

image8.png
ICANEERT=). - 0 Mlpwn.6_Bocrouruii 06xoa [Pexinm orpanisentofi dywKunonaneroc] - Microsoft Word 1SR El_n

R L e ———
4 Bupesars = e = A i - Sseque rexcr ans nownces
O B ER PN S nstbceoc AaBbC AaBbCi AaBb( AsBbCcr Aciscco Pem @ 5.
Baraeus I - Earsl 7663 wte.. Jsronoso.. Jsronoso.. Haswme Mogsaron.. Crssoes.. - VaMews Kogmerast
< oope o ocpany | P 8 e ] 22 A o o s E E " nosssro...| Craoe .. || VeS| || KommTan |
Sy0ep osuena 5 wpugr 5 Crum 5 [egatuposare Kongmsrarriinne

FE I NI Y NS NS ORI IR Y CEMICE TN R TR O M i

TMPUIJIOKEHUE Ne 6
K pemennio [Tepmekoii ropoackoit Jlymbr
ot Ne

parvent Kaprsi 1. DyHKUMOHATbHbIE 30HE!

BU BY BW BX BY Bz ca
80

B Macuirab 1:25 000 3navenns Ui
B HanveHoBaIe 1 II0MAN CTPYKTYpHIX Mteveion 1
B ‘repprropiit ropoza llepn n pasmamsix mizon | HEREEE
B ynKIIONAIIBIX 301 Totma |
B Crapas Hovas

Taomaze, ra Tomazs, ra Thiouazs, ra
B penakuns pexakis
B TCIHT 833 +833
B eI 1773 TCILIT 940 +940
- eI 00 1773

B0

image1.wmf